ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2013 года №510

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление

Правительства Удмуртской Республики от

21 января 2013 года № 25 «О распределении

субсидий из бюджета Удмуртской

Республики на 2013 год бюджетам

муниципальных образований на содержание

автомобильных дорог местного значения и

сооружений на них, по которым проходят

маршруты школьных автобусов»

Правительство Удмуртской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

21 января 2013 года № 25 «О распределении субсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2013 год бюджетам муниципальных образований

на содержание автомобильных дорог местного значения и сооружений на

них, по которым проходят маршруты школьных автобусов» изменение,

изложив утверждённое им распределение субсидий в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правитель

Удмуртской Республи

ге

Приложение

к постановлению Правительства

Удмуртской Республики

от 18 ноября 2013 года № 510

«Утверждено

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 21 января 2013 года № 25

Распределение

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2013 год бюджетам

муниципальных образований на содержание автомобильных дорог местного

значения и сооружений на них, по которым проходят маршруты школьных

автобусов

в рублях

№

п/п

Наименование муниципального образования Сумма

1 «Алнашский район» 615 122

2 «Балезинский район» 8 302 898

3 «Вавожский район» 525 218

4 «Боткинский район» 7 252 083

5 «Глазовский район» 4416421

6 «Граховский район» 790 595

7 «Дебёсский район» 5 057 070

8 «Завьяловский район» 4 918 080

9 «Игринский район» 2514365

10 «Камбарскийрайон» 976 699 |
11 «Каракулинскийрайон» 1598 313 !

12 «Кезский район» 7 698 727

13

14

«Кизнерскийрайон» 3 069 057

«Киясовскийрайон» 3 339 681

15 «Красногорскийрайон» 3412 119

16 «Малопургинскийрайон» 4 291 441

17 «Можгинскийрайон» 6 799 421

18 «Сарапульскийрайон» 2 204 414

19 «Селтинскийрайон» 2 876 781

20 «Сюмсинскийрайон» 2 765 048

21 «Увинскийрайон» 2 780 108

22 «Шарканскийрайон» 7 327 333

23 «Юкаменскийрайон» 1 677 215

24 «Якшур - Бодьинский район» 549 255

25 «Ярский район» „ ;;"'7Г~*>^ 4 021 136

Итого /}^^0^ШсШ\
1 — .'/ ч>.'-->' \'<,V.-,\\

89 778 600